

Aalborgvej 40 ApS

Ndr. Borremosevej 16
9600 Aars

CVR-nr. 36 44 79 23

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2019

Torben Dag Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborgvej 40 ApS
Ndr. Borremosevej 16
9600 Aars

CVR-nr.: 36 44 79 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Direktion

Torben Dag Nielsen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 28.056, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 58.193.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 35.969 | -1.337 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 35.969 | -1.337 |
| Skat af årets resultat | | <u>-7.913</u> | <u>294</u> |
| Årets resultat | | <u>28.056</u> | <u>-1.043</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>28.056</u> | <u>-1.043</u> |
| | | <u>28.056</u> | <u>-1.043</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 100.575 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.874 | 169.473 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 294 |
| Tilgodehavender | | <u>105.449</u> | <u>169.767</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>539.477</u> | <u>707.190</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>644.926</u> | <u>876.957</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>644.926</u></u> | <u><u>876.957</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 8.193 | -19.863 |
| Egenkapital | 2 | <u>58.193</u> | <u>30.137</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 563.323 | 831.028 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.497 | 5.792 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 7.913 | 0 |
| Anden gæld | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>586.733</u> | <u>846.820</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>586.733</u> | <u>846.820</u> |
| Passiver i alt | | <u>644.926</u> | <u>876.957</u> |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | -19.863 | 30.137 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>28.056</u> | <u>28.056</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>8.193</u> | <u>58.193</u> |

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fenger System ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.